

... baş yazı

Yeni Yılın İlk Bülteninden Merhaba

Elektrik-Elektronik Mühendisi **Ömürhan SOYSAL**

EMO Ankara Şubesi Y.K. Yazman Üyesi

omurhan.soysal@emo.org.tr

Bir önceki yıla damgasını vuran savaşlar, zamlar, yok(sul)luklar daha 2009 yılının ilk günlerinde kendini göstermeye başladı. 2008'in son günlerinde İsrail'in Gazze'ye düzenlediği saldırılar yüzünden, "yeni yıla nasıl girilirse, öyle devam eder" kanısı göz önünde bulundurulduğunda ürpermemek elde değil. Her ekonomik kriz ardından piyasaya çıkan silah tacirleri bu sefer Filistin'i kan gölüne boğdular. Silah tacirlerinin, bomba üreten firmaların kâr hırsı İsrail'in kana susamışlığı ile birleşti... Yine gözyaşı, yine nefret tohumlarının yeryüzüne ekilmesiyle sonuçlandı.

Geride bıraktığımız yıl içerisinde elektrik ve doğalgaza yapılan fahiş zamlar yetmiyormuş gibi yeni yılın ilk saatlerinde Bilkent Üniversitesi öğrencisi gencecik 7 insanı vurdumduymazlığa kurban verdik. Toplum, ölen gençler arkasından ağır yakarken bu işin sorumlusu kurumun başındaki insan ahlâk dersleri (!) vererek cansız bedenler üzerinden kendini haklı çıkarmaya çalıştı. 1980 ihtilali sonrasında bilinçli olarak yaratılan "mahalle baskısı" ile kendi sorumsuzluğunu örtmeye çalıştı. Sonunda da koltuğunu bırakmak zorunda kaldı.

Bu da yetmezmiş gibi, bu eski Genel Müdür'ün bağlı çalıştığı Belediye Başkanı, televizyonlardaki show gösterisine Şubemizi de alet etmeye kalktı. 10 yıl önce Şubemizin görevlendirdiği yeminli bilirkişi tarafından hazırlanan raporu, sipariş edilen başka raporlarla çürüttüğünü iddia eden Belediye Başkanı Ankara'yı 15 yıldır nasıl bir zihniyetle yönettiğini de gözler önüne serdi. Bilimin ve teknolojinin ışığında kamusal faydayı önceleyen EMO'nun ulemaya değil, bilime hizmet ettiği bir kez daha tescillenmiş oldu. Özelleştirmesi yapılan bu kurumun başındaki müdür, aslında yıllardır ülkemizde yapılan özelleştirme hareketiyle yaratılan bürokrasinin niteliğini ele vermiş oldu.

Yine 2008 yılının son günlerinde ÖSYM'nin web sitesinde ilân edilen 2008/4 KPSS alımlarına yönelik olarak Şubemiz gerekli refleksi vermiş, basın

açıklaması ile yetinmemiş, TBMM'deki partilerin Ankara Milletvekillerine de görüş olarak sunmuştur. Bugün Türkiye'de sadece 3 üniversitede Elektrik Mühendisliği bölümü olmasına rağmen 50'den fazla Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünün varlığını görmezden gelenler, bu alımlar sonucu %10'luk enflasyona, %80'ler mertebesine ulaşan elektrik, doğalgaz zamlarına, ekonomik krize rağmen memura %4'lük zammı reva gören zihniyettir.

Hayatımızı böylesine acımasız ve insafsız bir boyutta ilerleten iktidarın uygulamalarına karşı 29 Kasım 2008'de on binler Sıhhiye meydanında haykırdı: Başka bir yaşam ve başka bir Türkiye mümkün! Yeter ki bunu isteyelim!

Yine son dönemlerde (her ne kadar fazla gündeme gelmeseyse de) bilgi teknolojileri alanındaki gelişmeler de gündemimizdeydi. Haksız rekabetle edindiği "tekel" özelliğinden gurur duyan Microsoft ürünü İnternet Explorer'da ortaya çıkan açıklar, bu tarayıcıyı kullananların güvenliğinin de tehdit altında olduğunu ispatladı. Salt son kullanıcı değil, özgür yazılıma direnen Devlet kurumlarının da işleyişine dair kafalarda soru işareti yarattı. Öncesinde ortaya atılan "tekelculak, dinleme" iddiaları ile de sadece kurumların değil, bireylerin de temel özgürlüklerinin tehlike altında olduğu doğrulanmış oldu.

Yerel Seçimler ve Odalar

29 Mart 2009'da il/ilçe belde ve belediyelerinde yapılacak seçimler, magazinsel boyutlarıyla televizyonlar aracılığı ile evimize girmekte. "Sosyal yönetim" anlayışı ile "toplumun yoksulluğunu kullanarak oy avcılığı" yapan zihniyeti birbirine karıştıranlar uzlaşmaz bir çelişkiyi gözlerden saklamakta hiçbir beis görmüyorlar: Halkı önce yoksullaştır, sonra da "yardım" kisvesi altında yoksullukları üzerinden oy avcılığı yap! Oysaki bu oyun "Deniz Feneri"yle su yüzüne çıkan ve hangi "ideolojiyi" aydınlattığı belli olan yolsuzluklarla bozulmuştur.

"Yoksullara yardım" kisvesiyle yapılmaya çalışılan yardımları kalitesiz kömürler ve makarnalarla meşrulaştırmaya çalışan anlayışın kentleri daha da yaşanılmaz hale getirdiği artık gözle görünür seviyelere yükselen hava kirliliği ile aşîkârdır. Bu gerçeklikler ışığında şu iyice algılanmalıdır ki: Meslek Odalarının "ideolojileri" kamunun yararına. Bunu eleştirenler kendi durdukları yeri iyice irdelemelidirler.

Yerel yönetimlere dair hazırladığımız dosya konumuzu ilgiliyle okuyacağınızı tahmin ediyoruz. Yine Şubemizin sekreteryasını üstlendiği TMMOB Ankara İKK'nın örgütlediği, 16-18 Ocak 2009 tarihleri arasındaki "Ankara Kent Sempozyumu"nda kent olgusunun doğru tanımlarla tarif edileceğini düşünüyoruz.

Dönemsel Etkinlikler

Odamız örgütlülüğüne katkı koyduğuna inandığımız ve kamuoyunun EMO'nun görüşlerinden doğru biçimde haberdar olduğunu düşündüğümüz yerel enerji forumlarının başlangıcını Kayseri'de yaptık. Kayseri-Yozgat illerinin enerji sorunlarını tartışma ortamı yarattığımız forumda "Enerji Verimliliği ve Kalitesi"ni irdeledik ve sonuç bildirgesi ile kamuoyuna EMO'nun bu konuya dair yaklaşımlarını ilettik. 10 Ocak'ta Nevşehir-Aksaray-Şereflikoçhisar, 24 Ocak'ta Kırşehir-Kırıkkale, 7 Şubat'ta Konya-Akşehir-Ereğli, 21 Şubat'ta Kastamonu-Çankırı illerindeki enerji forumlarıyla tüm ilgilileri aynı platformda buluşturmayı ve çözüm önerilerini tartışmayı hedefliyoruz.

Şubemizin 19. Döneminde EMO adına üstlendiği "Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu" ve "Ulusal Kongre"ye dair çalışmalarını tüm hızıyla devam etmekte ve bu etkinliklerin de halktan yana, bilimsel, teknolojik gelişmeye katkı sunması için ülkemize fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Kamusal Denetimler

Şubemizin üzerinde hassasiyetle durduğu asansörlerin periyodik bakımlarına dair son iki ay içerisinde Elmadağ ve Çubuk Belediyesi ile görüşmelerde önemli bir yol kat edilmiş ve protokol aşamasına gelinmiştir. Kırşehir, Çankaya, Hasanoğlan, Akyurt Belediyeleri sınırlarındaki asansörlere güvenle binen halkımız diğer belediye sınırları içerisinde bu hizmetin yaygınlaştırılmasıyla beraber can ve mal emniyetlerini sağlayabileceklerdir.

Rutin Etkinliklerimiz

Şubemizin 19. Döneminde niteliği farklılaşan, artık üniversiteler ve işyerlerine de taşınan Mühendislik Geliştirme Eğitimlerinin 2008 Güz Programı büyük bir ilgiyle karşılandı. 2009 Bahar programının da bültenimizde ilân edildiği biçimde ilgi duymasını hedeflemekteyiz. Tüm bu etkinliklerin ayrıntıları bültenimizde yer almaktadır.

Son Söz

TMMOB'nin, Odamızın ve Şubemizin etkinlikleri:

*"...Hep bir ağızdan türkü söyleyip
hep beraber sulardan çekmek ağı,
demiri oya gibi işleyip hep beraber,
hep beraber sürebilmek toprağı,
ballı incirleri hep beraber yiyebilmek,
yârin yanağından gayrı her şeyde
her yerde
hep beraber!
diyebilmek*

*için...**" devam edecektir. Bu mücadelede şanssız bir şekilde 15 Aralık 2008'de kaybettiğimiz, Bursa Şubemizin Müdürü Mehmet Şen'i de sevgi ve saygıyla anıyoruz. Her zaman güler yüzü ve insancıl bakışlarıyla hatırlayacağımız Mehmet ağabeyimizi güzel günlerin inancıyla beraber yıldızlara uğurladık. Biliyoruz ki o yıldızlar bir gün yeryüzünü ışıtaacak ve aydınlatacaktır.

Bu vesileyle, bundan iki yıl önce katledilen Hrant'ı bir kez daha anıyor, demokrasi, özgürlük ve eşitlik özlemiyle herkesi bir kez daha kucaklıyoruz.

Saygı ve dostlukla...

